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Ikaalisten 
kuntastrategia 



Strategian painopisteet

•	 Hyvinvoiva ja yhteisöllinen Ikaalinen

•	 Vakaa talous – vahva tulevaisuus

•	 Elinvoimainen ja yrittäjäystävällinen Ikaalinen

•	 Tilaa elää ja olla – monipuoliset asumisen mahdollisuudet

Hyvinvoiva ja yhteisöllinen 
Ikaalinen

Hyvinvoiva Ikaalinen pitää huolta kaikenikäisistä 
asukkaistaan vapaa-ajan asukkaat huomioiden.

Lapset ja nuoret

•	 Tarjoamme laadukkaan varhaiskasvatuksen ja perus- 		
	 opetuksen laajasti kunnan alueella.  
	  
•	 Meille on kunnia-asia, että kunnassamme saa toisen asteen  
	 koulutusta ja myös korkeakoulupalveluja. 	  
        Yhteistyökumppaneitamme ovat mm. SASKY (Sastamalan 	
	 koulutuskuntayhtymä) ja TAMK (Tampereen ammatti- 
	 korkeakoulu). 

•	 Edistämme nuorten työelämätaitojen oppimista ja  
	 työllistymistä paikkakunnallamme. 

•	 Laadukkaat, monipuoliset ja nuorten arvostamat nuorten 
         palvelut ja vapaa-ajan palvelut ovat kuntamme ylpeys.



Hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen

•	 Teemme aktiivista yhteistyötä ja edunvalvontaa hyvinvointi- 
	 alueen kanssa kuntamme asukkaiden hyvinvoinnin  
	 tukemiseksi. 

•	 Olemme avoimia ja yhteistyöhaluisia uusille kokeiluille, jotka    	
 	 turvaavat ja kehittävät sosiaali- ja terveyspalveluja  
         kunnassamme.

Hyvinvointia luonnosta, liikunnasta, kulttuurista ja 
harrastuksista

•	 Ikaalinen on vahva kulttuurikaupunki, jonka omaleimainen  
	 kulttuuriperintö ja vireä kulttuurielämä vahvistavat  
	 yhteisöllisyyttä. Kulttuuri on vetovoimatekijä ja tukea elinkei-	
	 noelämälle. Monipuoliset kulttuuripalvelut lisäävät kaikkien  
	 ikaalilaisten hyvinvointia. 

•	 Luontoliikkumismahdollisuudet ovat Ikaalisissa vailla vertaa 
 	 ja ovat meidän ylpeytemme. Huolehdimme ulkoilu- 
	 reiteistämme hyvin. 

•	 Monipuoliset harrastusmahdollisuudet luovat hyvinvointia.  
	 Turvaamme vapaan sivistystyön toiminnan ja teemme 		
	 tiivistä yhteistyötä yhdistysten ja yritysten kanssa luonto-, 		
	 liikunta- ja kulttuuripalvelujen tarjoamiseksi kuntalaisille ja 
	 vapaa-ajan asukkaille.

Hyvinvoiva ja yhteisöllinen 
Ikaalinen

Yhteisöllinen Ikaalinen on yhteistyöhaluinen, turval-
linen, osallistava, mahdollistava ja toimintaansa 
jatkuvasti kehittävä. Eri ikäiset kuntalaiset ovat  
voimavaramme, huomioimme eri ikäryhmiä ja 
teemme yhteistyötä heidän kanssaan. Laajen-
namme kumppanuuspöytä- toimintamallia kylien 
lisäksi myös muihin ryhmiin.

Kylät
•	 Edistämme kaupunkiorganisaation ja kylien välistä sekä 		
	 myös kylien keskinäistä yhteistyötä. 

•	 Kylät ovat vetovoimatekijä, joiden elinvoimaa tuemme.

Kolmas sektori ja yhdistykset
•	 Kolmas sektori ja yhdistykset ovat tärkeitä yhteistyökump-		
	 paneitamme. Ikaalisten kaupunki haluaa tehdä monipuo- 
	 lista yhteistyötä tapahtumatuotannossa sekä kunta- 
	 markkinoinnissa. Kokeilemme myös aktiivisesti uusia 			 
	 yhteistyömuotoja kolmannen sektorin ja yhdistysten kanssa.



Luottamushenkilöt ja henkilöstö

•	 Kehitämme keskinäistä yhteistyötämme.

Nuoret
•	 Huolehdimme jatkuvuudesta tekemällä yhteistyötä nuoriso- 
	 valtuuston ja nuorten kanssa. Madallamme kynnystä lähteä  
	 mukaan hoitamaan yhteisiä asioita perehdyttämällä,  
	 kouluttamalla ja järjestämällä yhteisiä tilaisuuksia.

Seniorikuntalaiset
•	 Osallistamme ja huomioimme eri tavoin vanhus- ja  
	 vammaisneuvostoa sekä ikäihmisten järjestöjä.

Vakaa talous – vahva tulevaisuus
•	 Sitoudumme pitämään kaupungin talouden tasapainossa 	
	 myös tulevaisuudessa. 

•	 Seuraamme toiminnan vaikuttavuutta ja kustannustehok-		
	 kuutta ja uudistamme tarvittaessa palveluverkkoa  
	 ja -prosesseja. 	  

•	 Teemme alueellista yhteistyötä monipuolisesti mm. palvelu-	
	 tuotannossa. 
	
•	 Toteutamme rohkeasti kokeiluja ja keräämme kokemuksia ja  
	 asiakaspalautetta eri tavoista tuottaa palveluja.  
		
•	 Sitoudumme huolehtimaan kiinteistösuunnitelman  
	 mukaisesti pidettävistä kiinteistöistä ja luovumme sellaisista  
	 kiinteistöistä, joille ei ole taloudellisesti tai toiminnallisesti  
	 tarkoituksenmukaista käyttöä.  

•	 Etsimme ja toteutamme keinoja vahvistaa kunnan  
	 tulopohjaa. 

•	 Toimimme ennakoiden ja suunnitelmallisesti.  

•	 Vähennämme byrokratiaa. 

•	 Seuraamme ja tarvittaessa reagoimme toimintaympäristön 	
	 muutoksiin. 

•	 Edistämme kestävää kehitystä ja uusiutuvan energian  
	 hankkeita vastuullisesti.



Elinvoimainen ja  
yrittäjäystävällinen Ikaalinen

•	 Teemme monipuolisesti yhteistyötä olemassa olevien  
	 yritysten kanssa ja huolehdimme yritysten toimintaedelly-		
	 tyksistä paikkakunnalla.  

•	 Tarjoamme yrittäjille monipuoliset yritys- ja TE-palvelut  
	 yhden luukun periaatteella. 

•	 Toteutamme kaupungin hankintoja siten, että myös pienet  
	 yritykset pääsevät osallistumaan pienhankintoihin.  

•	 Edistämme lähiruoan ja paikallisten tuotteiden käyttöä. 

•	 Teemme aktiivisesti töitä hankkiaksemme uusia yrityksiä ja  
	 kannustamme pienyrittäjyyteen yhteistyössä SASKY  
	 koulutuskuntayhtymän kanssa. 

•	 Edistämme alueellista yhteistyötä yritysten toiminta- 
	 edellytysten vahvistamiseksi ja uusien työpaikkojen 			 
	 luomiseksi.

•	 Edistämme matkailua ja matkailuelinkeinoja yhteistyössä  
	 yrittäjien ja yhteisöjen kanssa. 
 
•	 Kehitämme luonto- ja virkistysmatkailun mahdollisuuksia. 

•	 Hyödynnämme matkailun mahdollisuudet laajasti  
	 markkinoinnissa ja toteutamme sen yhteistyössä  
	 yhdistysten, yritysten, oppilaitosten ja kylien kanssa.



•	 Huolehdimme monipuolisesta ja tarkoituksenmukaisesta  
	 tontti- ja asuntotarjonnasta koko kunnan alueella. 

•	 Kannustamme kiinteistöjen omistajia laittamaan vajaa- 
	 käytöllä olevia kiinteistöjä myyntiin tai vuokralle.  

•	 Edistämme vapaa-ajan asuntojen muuttamista vakituisiksi  
	 asunnoiksi. 

•	 Huolehdimme tarkoituksenmukaisesta kaavoituksesta sekä  
	 tontti- ja toimitilatarjonnasta.  

•	 Edistämme laajasti etätyömahdollisuuksia ja monipaikkaista 	
	 asumista koko kunnan alueella mm. kattavan valokuitu-
•	 verkon myötä. 

•	 Toteutamme asumiseen ja liikkumiseen liittyviä kokeiluja.

Tilaa elää ja olla -
monipuoliset asumisen 

mahdollisuudet
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